
Fiche Horaire
Ligne : S6100 - VILLENEUVE LES BOULOC-COLLEGE FRONTON

Validité à partir du 08/09/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S6100A01
Km en charge 23,31

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VILLENEUVE-LES-BOULOC ABCGn0608 Clos Mignon 07:35
ABCGn0607 Cantelause 07:37
ABCGn1455 Pédaoucou 07:40
Rte Toulouse/PCG Gaulois 07:42
Rte Toulouse/PCG Les Croustets 07:45

BOULOC Ch Bouxoulis n°275 07:48
Ch Galère n°731/C6 07:49
Ch Binest/Ch Galère 07:51
Ch Beauregard/Ch Brugues 07:52

VILLAUDRIC Jean Ferrat 07:59
FRONTON Av Villaudric/Lot Front Vert/Abri 08:02

Ch Capdeville/Ch Pierres/AB 08:03
Ch Moulin/Ch Pelarette 08:06
Collège Alain Savary 08:15

Transporteur

AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME



Fiche Horaire
Ligne : S6100 - VILLENEUVE LES BOULOC-COLLEGE FRONTON

Validité à partir du 08/09/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6100R01 S6100R01
Km en charge 17,36 17,36

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

FRONTON Collège Alain Savary 12:40 17:10
Ch Moulin/Ch Pelarette 12:49 17:19
Ch Capdeville/Ch Pierres/AB 12:51 17:21
Av Villaudric/Lot Front Vert/Abri 12:52 17:22

VILLAUDRIC Jean Ferrat 12:54 17:24
BOULOC Ch Beauregard/Ch Brugues 12:58 17:28

Ch Binest/Ch Galère 13:00 17:30
Ch Galère n°731/C6 13:01 17:31
Ch Bouxoulis n°275 13:02 17:32

VILLENEUVE-LES-BOULOC ABCGn0608 Clos Mignon 13:04 17:34
ABCGn0607 Cantelause 13:06 17:36
Rte Toulouse/PCG Les Croustets 13:07 17:37
Rte Toulouse/PCG Gaulois 13:08 17:38
ABCGn1455 Pédaoucou 13:10 17:40

Transporteur

AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME


